2
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УФИМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИЙ»
(СФ УУНиТ)

ПРИКАЗ

00. 00. 2024							                                                № 0000
Стерлитамак

О (заголовок в предложном падеже)

2 межстрочных интервала

В соответствии с………, приказываю:
1.
Основание:
2.
3. Начальнику отдела организационного и документационного обеспечения Талачевой Э.Ф. осуществить рассылку настоящего приказа указать в какие структурные подразделения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на (наименование должности, структурного подразделения) Фамилия И.О.

3 межстрочных интервала

	Должность

	И.О. Фамилия

СОГЛАСОВАНО

Должность  						                              Фамилия И.О.

Должность  						                              Фамилия И.О.

Должность  						                              Фамилия И.О.